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معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

دانشگاه علوم پزشکی شیراز در اجرای قانون جوانی جمعیت تندیس نقره ای دریافت کرد
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به حمایت و همکاری همه جانبه تمام بخش های دانشگاه در اجرای قانون جوانی جمعیت، از

کسب رتبه خیلی خوب دانشگاه علوم پزشکی شیراز در اجرای قانون جوانی جمعیت خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «عباس رضاییان زاده» با اشاره به کسب تندیس نقره ای و رتبه خیلی خوب دانشگاه در اجرای قانون
جوانی جمعیت، این موفقیت را به اعضای قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه تبریک گفت.

او ادامه داد: جمعیت جوان، بازوی اجرایی و موتور محرکه کشور در اقتصاد و صنایع است و این جمعیت جوان است که کشور را به سمت توسعه پیش
میبرد.

دکتر رضائیان زاده افزود: در حال حاضر کشور در مرحله «پنجره فرصت جمعیتی» قرار گرفته است و تا سال 1430 تداوم دارد، اما زمان طلایی برای ایجاد
تغییرات متناسب در هرم جمعیتی تا 5 سال آینده خواهد بود، بدیهی است بهرمندی از این فرصت، مستلزم مدیریت صحیح برای استفاده بهینه از
امکانات بالقوه جمعیت فعال اقتصادی است و با برنامه ریزی های اقتصادی، کارآفرینی و اشتغال زایی برای جمعیت فعال و مولد همراه با اتخاذ

سیاستهای حمایتی و ترغیب فرزندآوری، انتظار میرود مسیر برای سازندگی، شکوفایی و بالندگی کشور فراهم شود.

معاون بهداشت دانشگاه بیان کرد: حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، از تاکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) است، از همین رو در دولت
سیزدهم تمام دستگاه های اجرایی موظف به برنامهریزی و پیگیری این مهم هستند و در این راستا اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در

مجموعه وزارت بهداشت و دانشگاههای علوم پزشکی کشور در دستور کار قرار دارد.

او ضمن تاکید بر اهمیت اجرای قانون جوانی جمعیت در گذر صحیح از پنجره فرصت جمعیتی، اقدامات انجام شده در دانشگاه علوم پزشکی شیراز در
موضوع جوانی جمعیت را باعث افتخار دانست و ابراز امیدواری کرد با ادامه این تلاشها و خدمات صادقانه، شاهد تغییرات موثر در هرم جمعیتی

استان و کشور باشیم.

در متن لوح تقدیر دکتر «حسین فرشیدی» معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خطاب به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مدیران
و کارشناسان دبیرخانه جوانی جمعیت، آمده است:

حرکت، پویایی، شادابی و نشاط از نشانههای جامعه جوان بوده و جوانی جمعیت، اصلی راهبردی و موثر در پیشرفت و اقتدارآفرینی کشور عزیز اسلامی
مان میباشد.

سیاستگذاریها و برنامهریزیهای صورت گرفته برای جوانی جمعیت در دولت سیزدهم، مرهون تلاشها و زحمات مشفقانه فعالان این حوزه بوده و
قدردانی از اقدامات انجام شده در اجرای سیاستهای کلی جمعیت، نماد حمایت از ساحت ارجمند خانواده، فرهنگ سازی ازدواج و افزایش نسل

محسوب میشود.

به همین انگیزه از تلاشها و خدمات صادقانه جنابعالی که منجر به کسب رتبه خیلی خوب در کارنامه جوانی جمعیت دانشگاه و دانشکدههای علوم
پزشکی سراسر کشور شده است، صمیمانه سپاسگزاری نموده، توفیق روزافزونتان را از درگاه خداوند متعال خواستارم.
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